
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała nr XXVII/174/05

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 25 sierpnia 2005r.

w sprawie udzielenia i obsługi kredytu bankowego na pokrycie deficytu budżetowego w 2005r.

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „c” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzadzie powiatowym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592, z 2002r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz.
1055) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybiera się Bank Ochrony Środowiska S.A. Oddział w Białymstoku do udzelenia i obsługi kredytu bankowego w kwocie 2.400.000 zł.

§ 2. Spłata kredytu będzie następować w ratach miesięcznych w okresie 2006-2010, z tego w :

1.      roku 2006- 480.000 zł

2.      roku 2007 – 480 .000 zł

3.      roku 2008 – 480.000 zl

4.      roku 2009 – 480.000 zł

5.      roku 2010 – 480.000 zł.

§ 3. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne powiatu.

§ 4. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała nr XXVII/174/05

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2005-09-07
Data modyfikacji: 2005-09-07

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2005-09-07

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XXVII/174/05

